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Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*
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HEROUVILLE-SAINT-CLAIR :

Lundi é vendredi Direction > HEROUVl LLE - Saint Clair Retrouvez les horaires en période de vacancesscolairesp.4|
Hérouville-Saint-Clair 5.09 | 543 | 6.08 | 6.25 | 6.38 | 6.53 | 7.10 | 7.27 | 7.43 | 7.59 | 8.16 | 837 | 8.58 | 9.18 | 9.40 | 10.00 | 10.20
Colombelles Mairie 5.19 5.53 6.18 6.35 6.48 7.04 7.21 7.38 7.54 8.10 8.27 8.48 9.09 9.29 9.51 | 10.11 | 10.31
Grands Bureaux 530 | 6.04 | 629 | 646 | 659 | 7.16 | 7.33 | 7.51 | 8.07 | 823 | 841 | 9.02 | 9.20 | 9.40 | 10.02 | 10.22 | 10.42
Mondeville Mairie 534 | 6.08 | 633 | 650 | 7.04 | 7.21 | 7.38 | 7.56 | 812 | 828 | 845 | 9.06 | 9.24 | 9.44 | 10.06 | 10.26 | 10.46
Gare SNCF 541 6.15 6.40 6.58 7.13 7.30 7.47 8.05 8.21 8.37 8.54 9.15 9.33 9.53 | 10.14 | 10.34 | 10.54
Thééatre Quai 4 546 | 6.20 | 6.45 | 7.05 | 7.20 | 7.37 | 7.54 | 812 | 828 | 844 | 9.01 | 9.22 | 9.40 | 10.00 | 10.20 | 10.40 | 11.00
Zénith 552 | 6.26 | 651 | 7.11 | 7.27 | 7.44 | 8.01 | 820 | 835 | 851 | 9.08 | 9.29 | 9.47 | 10.07 | 10.27 | 10.47 | 11.07
Silicon Valley 5.56 | 630 | 6.55 | 7.16 | 7.32 | 7.49 | 8.06 | 825 | 840 | 856 | 9.13 | 9.34 | 9.52 | 10.12 | 10.32 | 10.52 | 11.12
Planitre 6.00 | 634 | 659 | 7.21 | 737 | 7.54 | 811 | 830 | 845 | 9.01 | 9.18 | 9.39 | 9.57 | 10.17 | 10.37 | 10.57 | 11.17
Moliére 6.04 | 638 | 7.03 | 7.25 | 742 | 7.59 | 8.16 | 835 | 850 | 9.06 | 9.22 | 9.43 | 10.01 | 10.21 | 10.41 | 11.01 | 11.21
Mémorial 6.13 | 6.47 | 7.13 | 7.35 | 7.52 | 8.09 | 828 | 847 | 9.02 | 9.15 | 9.31 | 9.52 | 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10 | 11.30
Collége Monod 6.18 | 6.52 | 7.18 | 7.40 | 7.57 | 8.15 | 834 | 853 | 9.07 | 9.20 | 9.36 | 9.57 | 10.15 | 10.35 | 10.55 | 11.15 | 11.35
Cote de Nacre 6.23 | 6.57 | 7.23 | 7.45 | 8.02 | 821 | 840 | 859 | 9.12 | 9.25 | 9.41 | 10.02 | 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40
CHU 6.27 | 7.01 | 7.27 | 7.50 | 8.07 | 8.26 | 845 | 9.04 | 9.16 | 9.29 | 9.45 | 10.06 | 10.24 | 10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.44
Chéateau d'Eau 6.33 | 7.07 | 733 | 7.56 | 814 | 833 | 852 | 9.11 | 9.23 | 9.36 | 9.52 | 10.13 | 10.31 | 10.51 | 11.11 | 11.31 | 11.51
Hérouville-Saint-Clair 641 | 7.15 | 7.41 | 8.04 | 824 | 843 | 9.02 | 9.21 | 9.33 | 9.46 | 10.02 | 10.21 | 10.39 | 10.59 | 11.19 | 11.39 | 11.59
Hérouville-Saint-Clair 10.39 | 10.59 | 11.19 | 11.38 | 11.58 | 12.18 | 12.39 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 14.59 | 15.18 | 15.31 | 15.46
Colombelles Mairie 10.50 | 11.10 | 11.30 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.50 | 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.11 | 14.31 | 14.51 | 15.10 | 15.29 | 15.42 | 15.57
Grands Bureaux 11.01 | 11.21 | 11.41 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.01 | 13.21 | 13.41 | 14.01 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.21 | 15.41 | 15.54 | 16.09
Mondeville Mairie 11.05 | 11.25 | 11.45 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.25 | 15.45 | 15.58 | 16.13
Gare SNCF 11.13 | 11.33 | 11.53 | 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.34 | 14.54 | 15.14 | 15.33 | 15.54 | 16.07 | 16.22
Théatre Quai 4 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.39 | 16.00 | 16.15 | 16.30
Zénith 11.27 | 11.47 | 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.46 | 16.07 | 16.22 | 16.38
Silicon Valley 11.32 | 11.52 | 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.12 | 14.32 | 14.52 | 15.12 | 15.32 | 15.51 | 16.12 | 16.27 | 16.43
Planitre 11.37 | 11.57 | 12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.56 | 16.17 | 16.32 | 16.48
Moliére 11.41 | 12.01 | 12.22 | 12.42 | 13.02 | 13.21 | 13.41 | 14.01 | 14.21 | 14.41 | 15.01 | 15.22 | 15.42 | 16.01 | 16.22 | 16.37 | 16.53
Mémorial 11.50 | 12.10 | 12.31 | 12.51 | 13.11 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.31 | 15.51 | 16.11 | 16.32 | 16.47 | 17.03
Collége Monod 11.55 | 12.15 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.38 | 16.53 | 17.09
Cote de Nacre 12.00 | 12.20 | 12.41 | 13.01 | 13.21 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.41 | 16.02 | 16.22 | 16.44 | 16.59 | 17.15
CHU 12.04 | 12.24 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.44 | 14.04 | 14.24 | 14.44 | 15.04 | 15.24 | 15.46 | 16.07 | 16.27 | 16.49 | 17.04 | 17.20
Chateau d'Eau 12.11 | 12.31 | 12.52 | 13.12 | 13.32 | 13.51 | 14.11 | 14.31 | 14,51 | 15.11 | 15.31 | 15.53 | 16.14 | 16.34 | 16.57 | 17.12 | 17.28
Hérouville-Saint-Clair 12.19 | 12.39 | 13.00 | 13.21 | 13.41 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.02 | 16.24 | 16.44 | 17.07 | 17.22 | 17.38
Hérouville-Saint-Clair 15.59 | 16.13 | 16.27 | 16.41 | 16.57 | 17.11 | 17.26 | 17.42 | 17.59 | 18.16 | 18.38 | 19.03 | 19.28 | 19.54 | 20.24 | 21.04
Colombelles Mairie 16.11 | 16.25 | 16.39 | 16.54 | 17.10 | 17.24 | 17.39 | 17.55 | 18.12 | 18.29 | 18.48 | 19.13 | 19.38 | 20.04 | 20.34 | 21.14
Grands Bureaux 16.23 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.23 | 17.37 | 17.52 | 18.08 | 18.25 | 18.41 | 19.00 | 19.23 | 19.48 | 20.14 | 20.44 | 21.24
Mondeville Mairie 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.28 | 17.42 | 17.57 | 18.13 | 18.30 | 18.45 | 19.04 | 19.27 | 19.52 | 20.18 | 20.48 | 21.28
Gare SNCF 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.37 | 17.51 | 18.06 | 18.22 | 18.39 | 18.54 | 19.13 | 19.35 | 19.59 | 20.25 | 20.55 | 21.35
Thééatre Quai 4 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.46 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.19 | 19.40 | 20.04 | 20.30 | 21.00 | 21.40
Zénith 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.39 | 17.55 | 18.09 | 18.24 | 18.38 | 18.53 | 19.08 | 19.27 | 19.46 | 20.10 | 20.36 | 21.06 | 21.46
Silicon Valley 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.44 | 18.00 | 18.14 | 18.29 | 18.43 | 18.58 | 19.13 | 19.32 | 19.50 | 20.14 | 20.40 | 21.10 | 21.50
Planitre 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.49 | 18.05 | 18.19 | 18.33 | 18.47 | 19.02 | 19.17 | 19.36 | 19.54 | 20.18 | 20.44 | 21.14 | 21.54
Moliére 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.54 | 18.10 | 18.23 | 18.37 | 18.51 | 19.06 | 19.21 | 19.40 | 19.58 | 20.22 | 20.48 | 21.18 | 21.58
Mémorial 17.18 | 17.33 | 17.47 | 18.03 | 18.19 | 18.32 | 18.46 | 19.00 | 19.15 | 19.30 | 19.47 | 20.05 | 20.29 | 20.55 | 21.25 | 22.05
Collége Monod 17.24 | 17.38 | 17.52 | 18.08 | 18.24 | 18.37 | 18.51 | 19.04 | 19.19 | 19.34 | 19.51 | 20.09 | 20.33 | 20.59 | 21.29 | 22.09
Cote de Nacre 17.30 | 17.44 | 17.58 | 18.14 | 18.28 | 18.41 | 18.55 | 19.08 | 19.23 | 19.38 | 19.55 | 20.13 | 20.37 | 21.03 | 21.33 | 22.13
CHU 17.35 | 17.49 | 18.03 | 18.19 | 18.32 | 18.45 | 18.59 | 19.12 | 19.27 | 19.42 | 19.59 | 20.17 | 20.41 | 21.07 | 21.36 | 22.16
Chéteau d'Eau 17.43 | 17.57 | 18.11 | 18.27 | 18.39 | 18.52 | 19.05 | 19.18 | 19.33 | 19.47 | 20.04 | 20.22 | 20.46 | 21.12 | 21.41 | 22.21
Hérouville-Saint-Clair 17.53 | 18.07 | 18.21 | 18.37 | 18.48 | 19.01 | 19.13 | 19.26 | 19.41 | 19.55 | 20.12 | 20.30 | 20.53 | 21.19 | 21.48 | 22.28

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page1/8
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HEROUVILLE-SAINT-CLAIR :

Samedi { Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 510 | 550 | 656 | 736 | 806 | 836 | 905 | 935 | 1005 | 1026 | 1047 | 11.07 | 11.28 | 11.49
Colombelles Mairie 5.20 6.09 7.06 7.46 8.16 8.46 9.15 9.45 10.15 10.36 10.57 11.17 11.38 11.59
Grands Bureaux 530 | 619 | 7.16 | 756 | 826 | 856 | 925 | 955 | 1025 | 1046 | 11.07 | 11.27 | 11.48 | 12.09
o TR 534 | 623 | 720 | 800 | 830 | 900 | 920 | 950 | 1020 | 1050 | 1111 | 1131 | 1152 | 12.13
Gare SNCF 541 | 630 | 727 | 807 | 837 | 907 | 936 | 1006 | 1036 | 1057 | 11.18 | 11.38 | 11.59 | 12.20
Théstre Quai 4 546 | 635 | 732 | 812 | 842 | 912 | 942 | 1012 | 1042 | 1103 | 1124 | 1145 | 1206 | 1227
Zénith 551 | 640 | 7.37 | 817 | 847 | 917 | 948 | 1018 | 1048 | 11.09 | 11.30 | 11.51 | 12.12 | 12.33
Silicon Valley 5.55 6.44 7.41 8.21 8.51 9.21 9.52 10.22 10.52 11.13 11.34 1L55 12.16 12.37
Planitre 550 | 648 | 7.45 | 825 | 855 | 925 | 956 | 1026 | 1056 | 1117 | 1138 | 1159 | 12.20 | 12.41
T 603 | 652 | 749 | 829 | 859 | 929 | 1000 | 1030 | 12.00 | 1121 | 1142 | 12,03 | 12.24 | 12.45
Mémorial 610 | 650 | 756 | 836 | 906 | 936 | 1007 | 1038 | 11.08 | 1129 | 11.50 | 1211 | 12.32 | 12.53
College Monod 614 | 703 | 800 | 840 | 910 | 940 | 1011 | 1042 | 1212 | 1133 | 1154 | 1215 | 12.36 | 12.57
Céte de Nacre 618 | 7.07 | 804 | 844 | 914 | 944 | 1015 | 1046 | 11.16 | 1137 | 1158 | 1219 | 1240 | 13.01
CHU 6.21 7.10 8.07 8.47 9.17 9.47 10.18 10.49 11.19 11.40 12.01 12.22 12.43 13.05
Chiteau d'Eau 626 | 715 | 812 | 853 | 923 | 953 | 1024 | 1055 | 1125 | 1146 | 1207 | 1228 | 1249 | 13.11
Hérouville-Saint-Clair 634 | 723 | 820 | 901 | 931 | 1001 | 1032 | 1103 | 1233 | 1154 | 1215 | 1236 | 12.57 | 13.19
Hérouville-Saint-Clair 12.10 12.32 12.53 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.36 15.57 16.18 16.39
el ) 1220 | 1242 | 13.03 | 1325 | 1345 | 1405 | 1425 | 1445 | 1505 | 1525 | 1546 | 1607 | 1628 | 1649
Grands Bureaux 1230 | 1251 | 1312 | 13.34 | 1355 | 1415 | 1435 | 1455 | 1515 | 1535 | 15.56 | 16.17 | 1638 | 16.59
Mondeville Mairie 1234 | 1255 | 1316 | 1338 | 1359 | 1419 | 1439 | 1459 | 1519 | 1539 | 1600 | 1621 | 1642 | 17.03
Gare SNCF 1241 | 13.02 | 1323 | 1345 | 1406 | 1426 | 1446 | 1506 | 1526 | 1546 | 16.07 | 1628 | 1649 | 17.10
Théiitre Quai 4 1248 | 13.09 | 1330 | 1351 | 1412 | 1432 | 1452 | 15102 | 1532 | 1553 | 16.14 | 1635 | 1656 | 17.17
Zénith 12.54 13.15 13.36 13.57 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.59 16.20 16.41 17.02 17.23
Silicon Valley 12.58 13.19 13.40 14.01 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.03 16.24 16.45 17.07 17.28
Planitre 13.02 | 1323 | 1344 | 1405 | 1426 | 1446 | 1506 | 1526 | 1546 | 16.07 | 1628 | 16.49 | 17.11 | 17.32
Molisre 13.06 | 1327 | 1348 | 1400 | 1430 | 1450 | 1510 | 1530 | 1550 | 1611 | 1632 | 1653 | 17.15 | 17.36
Mémorial 1314 | 1335 | 13.56 | 1417 | 1438 | 1458 | 1518 | 1538 | 1558 | 1619 | 16.40 | 17.01 | 1723 | 17.44
Collége Monod 1318 | 1339 | 1400 | 1421 | 1442 | 1502 | 1522 | 1542 | 1602 | 1623 | 1644 | 17.05 | 1727 | 1748
Cote de Nacre 13.22 13.43 14.04 14.25 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.27 16.48 17.09 17.31 17.52
CHU 1326 | 1347 | 14.08 | 1429 | 1450 | 1510 | 1530 | 1550 | 1610 | 1631 | 1652 | 17.13 | 1735 | 17.56
Chateau d'Eau 1332 | 1353 | 1414 | 1435 | 1456 | 15.16 | 1536 | 1556 | 1616 | 16.37 | 16.58 | 17.19 | 17.41 | 18.02
Hérouville-Saint-Clair 1340 | 1401 | 1422 | 1443 | 1504 | 1524 | 1544 | 1604 | 1624 | 1646 | 17.07 | 1728 | 17.50 | 18.11
Hérouville-Saint-Clair 17.00 17.20 17.41 18.02 18.23 18.44 19.08 19.28 19.48 20.08 20.41 21.10

Colombelles Mairie 17.09 | 17.29 | 17.50 | 1811 | 1832 | 1853 | 1917 | 1937 | 1957 | 2017 | 2050 | 21.19

Grands Bureaux 1719 | 17.40 | 18.01 | 1822 | 18.43 | 19.04 | 1927 | 1947 | 2007 | 2027 | 21.00 | 21.29

Mondeville Mairle 1723 | 1744 | 1805 | 1826 | 1847 | 1908 | 1931 | 1951 | 2011 | 2031 | 21.04 | 2133

Gare SNCF 1730 | 1751 | 1812 | 18.33 | 1854 | 19.15 | 1938 | 1958 | 2018 | 20.38 | 21.11 | 21.40

Théstre Quai 4 1738 | 1759 | 1820 | 1841 | 19.02 | 1923 | 1943 | 2003 | 2023 | 2043 | 21.16 | 2145

Zénith 1744 | 1805 | 1826 | 1847 | 19.08 | 1929 | 1948 | 2008 | 2028 | 2048 | 2121 | 21.50

silicon Valley 1749 | 1810 | 1831 | 1851 | 1912 | 1933 | 1952 | 2012 | 2032 | 2052 | 2125 | 2154

Planitre 1753 | 1814 | 18.35 | 18.55 | 19.16 | 1937 | 1956 | 20.16 | 20.36 | 20.56 | 21.29 | 21.58

Moliére 1757 | 1818 | 1839 | 1859 | 1920 | 19.41 | 2000 | 2020 | 2040 | 2100 | 2133 | 22.02

Mémorial 1805 | 1826 | 1846 | 19.06 | 1927 | 1948 | 2007 | 2027 | 2047 | 21.07 | 21.40 | 22.09

o Gl it 18.09 | 1830 | 1850 | 19.10 | 1931 | 1952 | 2011 | 2031 | 2051 | 2111 | 2144 | 2213

Cote de Nacre 1813 | 1834 | 1854 | 19.14 | 19.35 | 1956 | 2015 | 2035 | 2055 | 21.15 | 21.48 | 22.17

CHU 1817 | 1837 | 1857 | 19.17 | 1938 | 1959 | 2018 | 2038 | 2058 | 21.18 | 2151 | 22.20

Chateau d'Eau 1823 | 1843 | 19.03 | 1922 | 19.43 | 2004 | 2023 | 2043 | 21.03 | 21.23 | 2156 | 2225
Hérouville-Saint-Clair 1832 | 1851 | 1911 | 1929 | 1950 | 2011 | 2030 | 2050 | 2110 | 2130 | 2203 | 22.32

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/8
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HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Dimanches et fétes | Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 8.58 9.48 10.38 | 11.28 | 12.17 | 13.07 | 13.56 | 14.46 | 1536 | 16.26 | 17.16 | 18.06 | 18.56 | 19.47 | 21.04
Colombelles Mairie 9.07 951 10.47 | 11.37 | 12.26 | 13.16 | 14.05 | 14.55 | 1545 | 1635 | 17.25 | 18.15 | 19.05 | 19.56 | 21.13
Grands Bureaux 9.16 10.06 | 10.56 | 11.46 | 12.35 | 13.25 | 14.14 | 15.04 | 15.54 | 16.44 | 17.34 | 18.24 | 19.14 | 20.05 | 21.22
Mondeville Mairie 9.20 10.10 | 11.00 | 11.50 | 12.39 | 13.29 | 14.18 | 15.08 | 1558 | 16.48 | 17.38 | 18.28 | 19.18 | 20.09 | 21.26
Gare SNCF 9.26 10.16 | 11.06 | 11.56 | 12.46 | 13.36 | 14.25 | 15.15 | 16.05 | 16.55 | 17.45 | 1835 | 19.25 | 20.16 | 21.32
Théatre Quai 4 9.30 10.20 | 11.10 | 12.00 | 12.50 | 13.40 | 14.30 | 15.20 | 16.10 | 17.00 | 17.50 | 18.40 | 19.30 | 20.20 | 21.36
Zénith 9.36 10.26 | 11.16 | 12.06 | 12.56 | 13.46 | 14.36 | 15.26 | 16.16 | 17.06 | 17.56 | 18.46 | 19.36 | 20.26 | 21.42
Silicon Valley 9.40 10.30 | 11.20 | 12.10 | 13.00 | 13.50 | 14.40 | 15.30 | 16.20 | 17.10 | 18.00 | 18.50 | 19.40 | 20.30 | 21.46
Planitre 9.44 10.34 | 11.24 | 12.14 | 13.04 | 13.54 | 14.44 | 1534 | 16.24 | 17.14 | 18.04 | 18.54 | 19.44 | 20.34 | 21.50
Moliére 9.47 10.37 | 11.27 | 12.17 | 13.07 | 13.57 | 14.47 | 15.37 | 16.27 | 17.17 | 18.07 | 18.57 | 19.47 | 20.37 | 21.53
Mémorial 9.54 10.44 | 11.34 | 12.24 | 13.14 | 14.04 | 1454 | 1544 | 16.34 | 17.24 | 18.14 | 19.04 | 19.54 | 20.44 | 22.00
Collége Monod 9.57 10.47 | 11.37 | 12.27 | 13.17 | 14.07 | 14.57 | 1547 | 16.37 | 17.27 | 18.17 | 19.07 | 19.57 | 20.47 | 22.03
Cote de Nacre 10.01 | 10.51 | 11.41 | 1231 | 13.21 | 14.11 | 15.01 | 15.51 | 16.41 | 17.31 | 18.21 | 19.11 | 20.01 | 20.51 | 22.07
CHU 10.03 | 10.53 | 11.43 | 12.34 | 13.24 | 14.14 | 15.04 | 15.54 | 16.44 | 17.34 | 18.24 | 19.14 | 20.04 | 20.54 | 22.10
Chéteau d'Eau 10.09 | 10.59 | 11.49 | 12.40 | 13.30 | 14.20 | 15.10 | 16.00 | 16.50 | 17.40 | 18.30 | 19.19 | 20.09 | 20.59 | 22.15
Hérouville-Saint-Clair 10.17 | 11.07 | 11.58 | 12.48 | 13.38 | 14.28 | 15.18 | 16.08 | 16.59 | 17.49 | 18.39 | 19.27 | 20.17 | 21.07 | 22.23

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/8
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HEROUVILLE-SAINT-CLAIR :

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction>HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 5.10 5.41 6.11 6.30 6.48 7.06 7.25 7.45 8.06 8.29 8.49 Il HORAIRES

Colombelles Mairie 5.20 5.51 6.21 6.40 6.58 7.17 7.36 | 7.56 | 8.17 8.39 8.59 VACANCES SCOLAIRES

Grands Bureaux 530 | 6.01 | 631 | 650 | 7.09 | 7.29 | 7.48 | 8.08 | 829 | 850 | 9.10 Les lignes de bus circulent

Mondeville Mairie 5.34 6.05 6.35 6.54 7.13 7.33 7.52 8.12 8.33 8.54 9.14 avec des horaires spécifiques

Gare SNCF 541 | 612 | 642 | 7.01 | 7.21 | 7.41 | 8.00 | 820 | 8.40 | 9.01 | 9.21 pendant les vacances scolaires :

Théatre Quai 4 5.46 6.17 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 Toussaint : du 31 octobre au 6 novembre 2022
Zénith 551 | 622 | 652 | 7.12 | 7.32 | 7.53 | 813 | 833 | 853 | 9.13 | 9.33 Noél: du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023
silicon Valley 555 | 626 | 656 | 7.16 | 7.37 | 7.58 | 818 | 838 | 857 | 9.17 | 9.37 Hiver: du 13 au 26 février 2023

Plarj!tre 5.58 6.29 7.00 7.21 7.42 8.03 8.23 8.43 9.02 9.22 9.41 Printemps : du 17 au 30 avril 2023

Moliere 6.02 6.33 7.04 7.25 7.46 8.07 8.27 8.47 9.06 9.26 9.45 ] .

Mémorial 6.09 | 640 | 7.13 | 7.34 | 7.55 | 8.16 | 836 | 856 | 9.15 | 9.35 | 9.54 Aucun bus ne circule le 17 mai

Collége Monod 6.13 6.44 7.18 7.39 8.00 8.21 8.41 9.01 9.20 9.40 9.59

Cote de Nacre 6.17 6.48 7.22 7.44 8.05 8.26 8.46 9.06 9.24 9.44 | 10.03

CHU 6.21 6.52 1.27 7.49 8.10 8.31 8.51 9.10 9.28 9.48 | 10.07

Chateau d'Eau 6.26 6.57 7.34 7.56 8.17 8.38 8.58 9.17 9.35 9.55 | 10.14

Hérouville-Saint-Clair 6.34 7.05 7.43 8.05 8.26 8.47 9.07 9.26 9.44 | 10.04 | 10.23

Hérouville-Saint-Clair 9.09 9.29 9.49 | 10.08 | 10.28 | 10.48 | 11.08 | 11.27 | 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27
Colombelles Mairie 9.19 9.39 9.59 | 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.37 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38
Grands Bureaux 9.30 9.50 | 10.10 | 10.29 | 10.49 | 11.09 | 11.29 | 11.48 | 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.29 | 13.49 | 14.09 | 14.29 | 14.49
Mondeville Mairie 9.34 9.54 | 10.14 | 10.33 | 10.53 | 11.13 | 11.33 | 11.52 | 12.12 | 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33 | 14.53
Gare SNCF 9.41 | 10.01 | 10.21 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.19 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00
Théatre Quai 4 9.47 | 10.07 | 10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.27 | 11.47 | 12.06 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07
Zénith 9.53 | 10.13 | 10.33 | 10.53 | 11.13 | 11.33 | 11.53 | 12.12 | 12.33 | 12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.13
Silicon Valley 9.57 | 10.17 | 10.37 | 10.57 | 11.17 | 11.37 | 11.57 | 12.16 | 12.37 | 12.57 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18
Planitre 10.01 | 10.21 | 10.41 | 11.01 | 11.21 | 11.41 | 12.01 | 12.20 | 12.41 | 13.01 | 13.21 | 13.41 | 14.01 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.22
Moliére 10.05 | 10.25 | 10.45 | 11.05 | 11.25 | 11.45 | 12.05 | 12.24 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26
Mémorial 10.14 | 10.34 | 10.54 | 11.14 | 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.33 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.14 | 1435 | 14.55 | 15.15 | 15.35
Collége Monod 10.19 | 10.39 | 10.59 | 11.19 | 11.39 | 11.59 | 12.19 | 12.38 | 12.59 | 13.19 | 13.39 | 13.59 | 14.19 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40
Cote de Nacre 10.23 | 10.43 | 11.03 | 11.23 | 11.43 | 12.03 | 12.23 | 12.42 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.44 | 15.04 | 15.24 | 15.44
CHU 10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.27 | 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.46 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48
Chéateau d'Eau 10.34 | 10.54 | 11.14 | 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.53 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.14 | 14.34 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55
Hérouville-Saint-Clair 10.43 | 11.03 | 11.23 | 11.43 | 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.02 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.04 | 15.24 | 15.44 | 16.04
Hérouville-Saint-Clair 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.25 | 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.44 | 18.05 | 18.27 | 18.48 | 19.09 | 19.29 | 20.01 | 21.02
Colombelles Mairie 1458 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.36 | 16.55 | 17.14 | 17.34 | 17.55 | 18.15 | 18.37 | 18.58 | 19.19 | 19.39 | 20.11 | 21.11
Grands Bureaux 15.09 | 15.29 | 15.49 | 16.09 | 16.29 | 16.48 | 17.07 | 17.26 | 17.46 | 18.07 | 18.27 | 18.48 | 19.09 | 19.30 | 19.50 | 20.21 | 21.21
Mondeville Mairie 15.13 | 15.33 | 15.53 | 16.13 | 16.33 | 16.52 | 17.11 | 17.30 | 17.50 | 18.11 | 18.31 | 18.52 | 19.13 | 19.34 | 19.54 | 20.25 | 21.25
Gare SNCF 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.39 | 17.59 | 18.19 | 18.39 | 19.00 | 19.20 | 19.41 | 20.01 | 20.32 | 21.32
Théatre Quai 4 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 | 17.07 | 17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.47 | 19.07 | 19.27 | 19.47 | 20.07 | 20.37 | 21.37
Zénith 15.33 | 15,53 | 16.13 | 16.33 | 16.53 | 17.13 | 17.33 | 17.53 | 18.13 | 18.33 | 18.53 | 19.13 | 19.32 | 19.52 | 20.12 | 20.42 | 21.42
Silicon Valley 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 | 17.18 | 17.38 | 17.58 | 18.18 | 18.38 | 18.58 | 19.18 | 19.36 | 19.56 | 20.16 | 20.46 | 21.46
Planitre 1542 | 16.02 | 16.23 | 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.39 | 19.59 | 20.19 | 20.49 | 21.49
Moliére 15.46 | 16.06 | 16.27 | 16.47 | 17.07 | 17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.43 | 20.03 | 20.23 | 20.53 | 21.53
Mémorial 15,55 | 16.15 | 16.36 | 16.56 | 17.17 | 17.37 | 17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.56 | 19.14 | 19.34 | 19.51 | 20.10 | 20.30 | 21.00 | 22.00
Collége Monod 16.00 | 16.20 | 16.41 | 17.01 | 17.22 | 17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42 | 19.01 | 19.18 | 19.38 | 19.55 | 20.14 | 20.34 | 21.04 | 22.04
Cote de Nacre 16.04 | 16.25 | 16.47 | 17.07 | 17.28 | 17.48 | 18.08 | 18.28 | 18.47 | 19.06 | 19.22 | 19.42 | 19.59 | 20.18 | 20.38 | 21.08 | 22.08
CHU 16.08 | 16.29 | 16.52 | 17.12 | 17.33 | 17.53 | 18.13 | 18.33 | 18.51 | 19.10 | 19.26 | 19.46 | 20.03 | 20.22 | 20.42 | 21.11 | 22.11
Chateau d'Eau 16.15 | 16.36 | 16.59 | 17.19 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 18.58 | 19.16 | 19.32 | 19.51 | 20.08 | 20.27 | 20.47 | 21.16 | 22.16
Hérouville-Saint-Clair 16.24 | 16.45 | 17.08 | 17.28 | 17.49 | 18.09 | 18.29 | 18.49 | 19.07 | 19.24 | 19.40 | 19.59 | 20.16 | 20.35 | 20.55 | 21.24 | 22.24

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/8



